
Portaria nº 0137/2013/PROGRAD, de 02 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores André Santos da Rocha, Matrícula
1832629, CPF 098642507-95; Beatriz Wey, Matrícula 1809027,
CPF 110971438-64 e Muniz Gonçalves Ferreira, Matrícula
1224019, CPF 669304807-20, para constituírem a Comissão
incumbida de supervisionar as Atividades Acadêmicas
Complementares do curso de graduação em Relações
Internacionais da UFRRJ/Serpédica, com vigência de 2
(dois)anos, a contar de 18 de Abril de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


